ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
 «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

            № 14     с. Межениновка
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ  №  72
                     Межениновка

                                            17.06.2019

                                              28-е собрание IV-го созыва

	О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ И ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 24.02.2015 № 85 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

На основании части 4 статьи  44 Федерального закона Российской Федерации  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 статьи  23 Устава муниципального образования «Межениновское сельское поселение»

         СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в статью 5 Устава муниципального образования «Межениновское сельское поселение» изменение, дополнив подпунктом 16, изложив его в следующей редакции:

 «16) осуществление мероприятий по защите прав потребителей, предусмотренных законом Российской Федерации от 07.02.1992 г. № 2300-1 «О защите прав потребителей.»

2. Внести в статью 30 Устава муниципального образования «Межениновское
сельское поселение» изменение, дополнив пунктом 3.2 следующего
содержания:
           «3.2. Администрация реализует права в сфере осуществления деятельности
по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории
поселения.».
 3. Направить дополнения и изменения в Устав муниципального образования «Межениновское сельское поселение» Главе Межениновского  сельского поселения для подписания, регистрации в порядке, установленном действующим законодательством,  опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).

  4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

О.Ю. Соловьев

Глава поселения

(Глава Администрации)

А.Н. Званитайс

  28.06.2019 г.__

Тираж 16 экз.
                                                                                    Отв. за выпуск Стрелкова Е.А.

1
Ответственный за выпуск Стрелкова Е.А.

Тираж 4 экз.